
UCHWAŁA NR XXVI/400/2021 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwał o udzielenie dotacji dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 869) 

RADA GMINY SZEMUD 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z niepozyskaniem przez jednostki ochotniczej straży pożarnej działających na terenie 
Gminy Szemud dofinansowania na zakup sprzętu ze środków Samorządu Województwa Pomorskiego uchyla 
się: 

1) uchwałę nr XXIII/328/2021 Rady Gminy Szemud z dnia 31.03.2021 r. w sprawie udzielenia dotacji dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojanie; 

2) uchwałę nr XXIII/329/2021 Rady Gminy Szemud z dnia 31.03.2021 r. w sprawie udzielenia dotacji dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Częstkowie, 

3) uchwałę nr XXIII/331/2021 Rady Gminy Szemud z dnia 31.03.2021 r. w sprawie udzielenia dotacji dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Łebnie, 

4) uchwałę nr XXIII/332/2021 Rady Gminy Szemud z dnia 31.03.2021 r. w sprawie udzielenia dotacji dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Przetoczynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72C5BC49-0EE2-496C-B45A-6E3ADF25E2AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


